
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL  
 

 Documentnummer 
1831 
 
Zaaknummer 
320 
 

De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 mei 2024; 
 
gelet op:  

- de gemeentewet  
 

- artikel 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen  
 
 
Besluit: 
1. Kennisnemen van de jaarstukken 2023; 
2. Vaststellen van de gemeentelijke bijdrage 2023 van €409.706 
3. Vaststellen van de bijdrage plustaken 2023 van €70.234; 
4. Instemmen met de eerste wijziging begroting 2024 en het vaststellen van de bijdrage van het 
basispakket 2024 op €519.207 (waarvan eenmalig in 2024 een bedrag van €41.216) 
5. Instemmen met een verhoging van de bijdrage in 2024 ad. €43.848 en deze meenemen bij de 
voorjaarsnota 2024;  
6. Vaststellen van de begroting 2025  
7. Vaststellen van de gemeentelijke bijdrage GGD 2025 voor een bedrag van €507.009, zijnde 
€44,86 per inwoner;  
8. Instemmen met het opnemen van de gemeentelijke bijdrage, zijnde €507.009, in de 
meerjarenbegroting vanaf 2025;  
9. Het college adviseert u om als zienswijze aan te geven dat er verwacht wordt dat 2026 een 
ravijnjaar zal zijn en dat onze GR'en in de lijn van de ombuigingen hun begroting aan zullen moeten 
passen; 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op  
4 juli 2024 
 
De griffer,  De voorzitter 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 

RAADSBESLUIT 
 


